



\* شه‌راد به حاج رحیم و مسعود قرنجیک تعلق دارد و محمد خوجملی هم مربی او است.  
 \* دژ شاپور خواست به محمد پورمانیان اختصاص دارد و مسعود پورمانیان هم مربی او معرفی شد.  
 \* پرنار دینی از آن آثرینا حسنی است و مربی او قربان محمد قولر عطا می باشد  
 \* آرزو بالام از آن مهدی قره‌نژاد می باشد و فرهاد قزل مربی او است.  
 در پایان این دور اسب ستیلا با چابکسوار بنیامین جرجانی قهرمان شد، پریمتیک با چابکسوار ابوالفضل دهقان دوم شد و دژ شاپور خواست با امین محمدی در جای سوم قرار گرفت.

### نتایج مسابقات

#### دور اول:

۱- نرون ستوده نیا ۲- لئونارد نونق ۳- نمره آل شوید

#### دور دوم:

۱- نارسیس ۲- ماه مرال ۳- پلین

#### دور سوم:

۱- طلایه دار ۲- مستردن ۳- سفیر لرستان

#### دور چهارم:

۱- پیربابا ۲- آلچی بای ۳- ویمتو

#### دور پنجم:

۱- هیمالیا ۲- ضدا ۳- تامکت

#### دور ششم:

۱- ستیلا ۲- پریمتیک ۳- دژ شاپور خواست

حضور پنج اسب انجام شد. اسب‌های شرکت کننده عبارت بودند از:  
 \* ضدا اسب خوب حامد چاوش که این روزها یک پای قهرمانی است، مربی او عبدالرحمن مختومی است و ابوالفضل دهقان سوار بر او شد.  
 \* لاکسی بویز اسب عرفان و فرهان محمدی هم با مربیگری عبدالخالق ایری به میدان رفت. این اسب هم ۷ استارت زده و ۴ عنوان به دست آورده است.

\* لارمن از آن دنیل استاد است و مجید صالح پور مربی موفق کشور مربی او معرفی شد.  
 \* تامکت اسب خوب هلیا غفاری با مربیگری عبدالناصر قربانی وارد مسابقه شد

\* هیمالیا هم از آن بهداد گلدوست است که نور محمد کوچک‌نژاد مربی او می باشد. در این مسابقه هیمالیا قهرمان شد، ضدا به مقام دومی رسید و تامکت هم سوم شد.

#### پیشتازی ستیلا

دور ششم اختصاص به اسب‌های ۳ تا ۵ سال ۲۴ تا ۳۴ امتیاز داشت. مسافت ۱۴۰۰ متر و جایزه ۷۸ میلیون ریال تعیین شده بود. در این گروه هفت اسب ثبت نام کردند که اسب همایون به میدان نیامد، بنابراین اسب‌های زیر رقابت را شکل دادند.

\* پریمتیک از آن خانواده گلزاری است و سیدجمال میردهقان او را آماده مسابقه کرد. ابوالفضل دهقان هم چابکسوارش بود.  
 \* ستیلا از آن ایسایلحه است و امانقلی خوجملی او را آماده میدان کرد.

\* اسب معروف رحما که از آن امیر علی هفت تنی می باشد و فرهاد قزل مربی او است. رحما خیلی تلاش کرده که عنوان گروه هندیکاپ را به دست آورد، ولی چندبار به مقام دوم و سوم رسیده و هنوز آرزویش تحقق نیافته است!

\* اسب ساواش هم ثبت نام کرد، ولی وارد میدان نشد، علت این امر بر کسی روشن نیست.

به هر حال بانظم و انضباطی که به وجود آمده، اسب‌ها وقتی وارد پیست می شوند، از همان ابتدا مربیان و کمک مربیان باید اسب‌ها را به دست چابکسواران بدهند و خود میدان را ترک کنند که در غیر این صورت جریمه سنگین خواهند شد. بنابراین چابکسواران سوار بر اسب وارد پیست شدند و پس از گرم کردن اسب‌ها همه برای مسابقه آماده شدند. استارت تر هم فرمان شروع مسابقه را صادر کرد و رقابت‌های این دور شکل گرفت. در پایان مسابقه این اسب پیربابا بود که به عنوان قهرمانی رسید. زمان برای او یک دقیقه و ۵۰ صدم ثانیه اعلام شد. چابکسوار اسب قهرمان بنیامین جرجانی بود. اسب دوم آلچی بای بود که به سرعت آمد و از خط عبور کرد. امین محمدی هم هدایت این اسب را بر عهده داشت و عنوان سومی هم به اسب ویمتو رسید که کمال دالی چه عطا چابکسوارش بود.

#### هیمالیا باز هم قهرمان شد

دور پنجم به اسب‌های ۳ تا ۴ سال دارای ۲۴ تا ۳۰ امتیاز کروبرد داخلی اختصاص داشت. مسافت برای آنها ۱۴۰۰ متر تعیین شد و جایزه مسابقه هم ۷۸ میلیون ریال بود. در این دور هم ریوگالکس ثبت نام کرد، ولی وارد مسابقه نشد و به این ترتیب مسابقه تنها با

